ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЧЕРНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 12.10.2021	№ 697

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях (предприятиях) на 2022 год

На основании статьи 353.1 Трудового кодекса Российской Федерации, постановления администрации муниципального образования Чернский район от 23.09.2019 № 639 «О мерах по реализации отдельных положений Закона Тульской области от 5 февраля 2019 года № 3- ЗТО «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, в Тульской области» администрация муниципального образования Чернский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить ежегодный план проведения проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях (предприятиях) на 2022 год (Приложение).

2. Разместить ежегодный план проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства в подведомственных учреждениях (предприятиях) на 2022 год на официальном сайте муниципального образования Чернский район.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Чернский район

В.А. Белошицкий

Исп.: Северьянова Елена Анатольевна
Тел.: 2-13-16